
Kansallispuisto - Nationalpark - National Park

Torronsuo

0 3 km
© Metsähallitus - Forststyrelsen 2022
© Maanmittauslaitos - Lantmäteriverket - NLS of Finland 2022

Pehku
Somerontie 840, Tammela

SUOTAIVAL  8 km

Talpia

Riihivalkama

Kallio

Syrjänharju

Vehkasuo
Luodesuo

Talpianjärvi

Kakarlammit

Pyhäjärvi

Kaukjärvi
Turku/Åbo Hämeenlinna

Tavastehus

Pori/Björneborg

Porras,
Saaren kansanpuisto 

Saari folkpark 
Folk Park of Saari

Sukula

10

FORSSA

2821

2

10

2804

28
2

28
26

2

Liikkuminen kielletty - 
Tillträdesförbud - 
Moving prohibited 
1.4.–15.7.

Lehtisaari
Mustasaari

Hehko

Kortekainalo

Torro
Pirttisaari

Haiponjärvi

28
2

Louhos
Stenbrott
Quarry

Somero

Liikkuminen kielletty - 
Tillträdesförbud - 
Moving prohibited 
1.4.–15.7.

Isosaari

Kiuassaari
Piippurinsuo

Kolmikkaanjärvi

Karkonlammi

2826Härkätie

Helsinki-
Helsingfors

Ruostejärvi 
Liesjärvi

2

Somero

Tammela

Kiljamo
Somerontie 732, Tammela

Tammela

Somero

Forssa

Helsinki

Pori/
Björneborg

Salo

Hämeenlinna/
Tavastehus

Loukku

Torro

Torronsuo

Liesjärven kansallispuisto
Liesjärvi nationalpark
Liesjärvi National Park

0 20 km

2

10

52

2826

2826

28
2

2823

2821

2825

SUOPURSUPOLKU 
Esteetön - Tillgänglig - Accessible 
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Kansallispuisto - Nationalpark -
National Park
Rajoitusosa - Begränsningsdel - 
Restricted area
Opastustaulu - Informationstavla -
Information  board
Pysäköintialue - Parkering -
Parking 
Tulentekopaikka - Eldplats - 
Campfire site
Luontotorni - Utsiktstorn -
Observation tower
Keittokatos - Kokskjul - 
Cooking shelter
Käymälä - Torrtoalett -
Dry toilet
Nähtävyys - Sevärdhet -
Point of interest
Luontolava, esteetön - Tillgänglig utsikts-
plattform - Accessible observation platform
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